

Restabilirea unui sector de drum cu piatra sparta in s.Talmaza

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 994 084,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	44,0000	85,05 0,00	3 742,20 0,00
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	13,2000	1 624,50 0,00	21 443,40 0,00
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	440,0000	294,71 21,33	129 674,25 9 387,05
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	880,0000	664,32 46,13	584 599,84 40 592,64
		<i>Total</i>	lei			739 459,69
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			11 995,13
		<i>Total</i>				751 454,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			45 087,29
		<i>Total</i>				796 542,11
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			31 861,69
		Total				828 403,80

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				49 979,69
		Total	lei			828 403,80
		TVA	20 %			165 680,76
		Total deviz: Inclusiv salariu				994 084,56
						49 979,69

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)